
ZARZĄDZENIE  NR 08/2024 
 

Nadleśniczego  Nadleśnictwa  Gniezno 
 

z dnia  16.01.2024 r. 
 

ZG.805.4.2024 
 

 
w sprawie wprowadzenia do stosowania w Nadleśnictwie Gniezno 

regulaminu detalicznej sprzedaży drewna. 
 
Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991r o lasach ( tekst jednolity  
Dz.U. z 2023 r., poz. 1356) w związku z § 22 Statutu PGL LP stanowiącego załącznik  
do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 
1994r oraz zgodnie z Zarządzeniem nr 97 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 
października 2023 r. w sprawie zasad sprzedaży drewna w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy 
Państwowe na lata 2024 – 2026 (znak : ZM.800.3.2023) zarządzam co następuje:  
 
§ 1. Wprowadzam do stosowania „Regulamin detalicznej sprzedaży drewna w Nadleśnictwie 
Gniezno” stanowiący zał. nr 1 niniejszego zarządzenia. 
 
 § 2. W sprawach nie uregulowanych szczegółowo w przedmiotowym regulaminie, obowiązują 
stosowane w Nadleśnictwie Gniezno przepisy powszechne, uregulowania branżowe i wewnętrzne 
Nadleśnictwa – zarządzenia i wytyczne dotyczące pozyskania i sprzedaży drewna oraz związanej z tym 
ewidencji.  
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu 22.01.2024r. 
 
§ 4. Z dniem 22.01.2024 roku traci moc zarządzenie Nadleśniczego Nadleśnictwa Gniezno nr 10/2023 
 z dnia 16.01.2023 roku. 
 

 
 
 
 

 
 
 


		2024-01-16T10:48:03+0100
	Michał Paweł Michalak




